

Бекітемін
Қарағанды облысы
білім басқармасы
Приозерск қаласы
білім беру бөлімінің
№2 ЖББМ КММ директоры
К.С. Алтынбекова
1» 09 2022



**2015-2025 жылдарға арналған Қазақстан Республикасының Сыбайлас
жемқорлыққа қарсы стратегиясын іске асыру бойынша
2022-2023 оқу жылына арналған іс-шаралар жоспары**

Мақсаты: Мектепте адамгершілік-психологиялық ахуал қалыптастыруға бағытталған тиімді сыбайлас жемқорлықтың алдын алудың шараларын және құқықтық -ұйымдастыру тетіктерін құру, енгізу; аса өнегелі, жауапты бастамашыл және әлеуметтік құзырлы азаматты және патриотты қалыптастыру үшін жағдай жасау.

Міндеттері:

- 1) рухани-адамгершілік және азаматтық-патриоттық тәрбиелеуге бағытталған шараларды іске асыру;
- 2) оқушылардың мемлекеттік билік институттарына сенімін арттыру;
- 3) оқушылардың саяси-құқықтық білімін қалыптастыру;
- 4) оқушылардың сыбайлас жемқорлыққа қарсы мінез-құлқының адамгершілік-этикалық құндылық негіздерін қалыптастыру.

№	Іс-шаралар	Мақсат ты топ	мерзімі	жауаптылар
Ұйымдастыру-дайындық іс-шаралары				
1.	Білім беру қызметі саласында жүзеге асырылатын әкімшілік регламенттерді әзірлеу, енгізу және толықтыру		Жыл бойы	Мектеп әкімшілігі
2.	Азаматтардың өтініштерінің уақытылы қаралуын бақылауды жүзеге асыру		Тұрақты	Алтынбекова К.С.
3	Сыбайлас жемқорлық қызметінің алдын алу бойынша педагогтармен кеңес өткізу	Педагог икалық ұжым	Жылына 1 рет	Алтынбекова К.С.
Сыбайлас жемқорлыққа қарсы білім секциясы				

4	Парасаттылық және академиялық адалдық мәселелеріне арналған Бірыңғай сағатты ұйымдастыру және өткізу «Адалдық сағаттары»	1-11 сынып	Қыркүйек, қазан, наурыз, сәуір	Кузнецова О.А.
5	Клуб секциясының «Адал Ұрпақ» ерікті мектеп клубының қызметін ұйымдастыру; - клуб кандидаттарын сайлау; - «Парасатты азамат» ақпараттық стенді	5-11 сынып.	Қыркүйек 2021 ж.	Кузнецова О.А.
6	«Парасатты азамат» бұрышын жаңарту	1-11 сынып.	Қыркүйек 2021-2023ж.	Сынып жетекшілер
7	«Құқықтық тәрбие мен құқық бұзушылықтарды, оның ішінде сыбайлас жемқорлықты қабылдамау мәдениетін қалыптастырудағы отбасының рөлі» тақырыбындағы ата-аналар жиналысы (ұсынымдар)	1-11 сынып.	қараша - желтоқсан	Сынып жетекшілер
8	«Сыбайлас жемқорлыққа қарсы күрес - қазіргі қоғамның басты міндеті» пікірсайысы	9-10 сынып.	желтоқсан	Кузнецова О.А.
9	«Қазақстан – құқықтық мемлекет» айлығы: Сыбайлас жемқорлық мәселелеріне арналған тақырыптық сынып сағаттарын өткізу: «Адал болу» (1-4 сыныптар), «Тәртіп не үшін қажет» 5-6 сыныптар, «Сыбайлас жемқорлыққа қарсы күрес әлемді жақсы жаққа өзгерте ала ма?» (9-11 сыныптар).	8-11 сынып.	қазан желтоқсан	Клуб жетекшісі, Құқықтану мұғалімдері, сынып жетекшілері, клуб мүшелері
10	«Адал және әділ ұрпақ – еліміздің болашағы!» атты дөңгелек үстел	5-8 сынып.	желтоқсан	сынып жетекшілері, клуб мүшелері
Мәдени-ұжымды іс-шаралар секциясы				

11	Театр қойылымы (адалдықтың, қадір-қасиет, жауапкершілік, мейірімділік, әділдік адамгершілік қасиеттерін насихаттау) - 5-6 сыныптар «Бәрі сіздің қолыңызда»; - 8-11 сыныптар «Мемлекет және адам: мүдделер қақтығысы», «Ар-ождан мен ар-намысты сақтай отырып өмір сүру»;	5-8 сынып.	ақпан	сынып жетекшілері, клуб мүшелері
12	Іскерлік ойын «Тәртіп не үшін керек? Заңды сақтаудың артықшылығы»	9-11 сынып.	наурыз	Сынып жетекшілер, Сейдікәрім Н
13	Оқушылар арасында сыбайлас жемқорлыққа қарсы бағыттағы үздік вайн конкурсы	5-8 сынып.	сәуір	Сынып жетекшілер
14	Флешмоб Флэш-моб «Біздің қоғамда сыбайлас жемқорлыққа орын жоқ!»	9-11 сынып.	сәуір	Сынып жетекшілер, ТЖ орынбасары Кузнецова О.А
Сыбайлас жемқорлыққа қарсы ақпарат пен шығармашылық секциясы				
15	«Мемлекеттік қызмет – ел мүддесі жолындағы адал еңбек» эссе байқауы	5-8 сынып.	наурыз	Сынып жетекшілер
16	«Сыбайлас жемқорлыққа төзбеушілік» бейне роликтер сайысы.	9-11 сынып.	Оқу жылы бойы	Сынып жетекшілер
17	Өткізілетін іс-шараларды мектеп сайтында жариялау		үнемі	Кузнецова О.А